

NOME: *CB Serviços da Tecnologia da Informação Ltda*
 ENDEREÇO: *VRS 817, nº 633, Distrito Industrial*
 CIDADE: *Campos Borges* ESTADO: *RS*
 FONE: *08006421025*

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	V.UNIT.	V.TOTAL
24	Eletroduto ¾ cinza	21,00	504,00
100	Abraçadeira PVC ¾ cinza	1,70	170,00
200	Bucha 6mm	0,40	80,00
200	Parafuso 5x35	0,45	90,00
25	Joelho ¾ cinza	6,50	162,50
25	Luva ¾ cinza	4,00	100,00
80	Conector Plastibox ¾ cinza	2,00	160,00
40	Cx Múltipla X ¾ cinza	9,50	380,00
10	Tomada + Interruptor Pezzi 40.000	25,00	250,00
03	03 Interruptor Pezzi	28,50	85,50
13	02 Interruptor Pezzi	19,50	253,50
04	Tomada + 02 Int. Pezzi	29,00	116,00
60	Tomada Pezzi 60.000	16,50	990,00
13	Interruptor Pezzi 60.000	18,50	240,50
60	Placa cega Pezzi 40.000	6,20	372,00
100M	Fio Flex 2,5mm Azul	3,10	310,00
100M	Fio Flex 2,5mm Verde	3,10	310,00
100M	Fio Flex 2,5mm Vermelho	3,10	310,00
		TOTAL R\$	4.884,00



CB SERVIÇOS DE TEC. DA INF. LTDA.
 CNPJ: 52.783.531/0001-00
 Rod. VRS 817, nº 633
 CAMPOS BORGES - RS

ORÇAMENTO

QUANT.	DISCRIMINAÇÃO	V.UNIT.	V.TOTAL
24	Eletroduto ¾ cinza	22,00	528,00
100	Abraçadeira PVC ¾ cinza	1,50	150,00
200	Bucha 6mm	0,45	90,00
200	Parafuso 5x35	0,40	80,00
25	Joelho ¾ cinza	6,50	162,50
25	Luva ¾ cinza	4,00	100,00
80	Conector Plastibox ¾ cinza	2,00	160,00
40	Cx Múltipla X ¾ cinza	9,00	360,00
10	Tomada + Interruptor Pezzi 40.000	25,00	250,00
03	03 Interruptor Pezzi	27,00	81,00
13	02 Interruptor Pezzi	19,00	247,00
04	Tomada + 02 Int. Pezzi	30,00	120,00
60	Tomada Pezzi 60.000	16,50	990,00
13	Interruptor Pezzi 60.000	18,50	240,50
60	Placa cega Pezzi 40.000	6,00	360,00
100M	Fio Flex 2,5mm Azul	3,00	300,00
100M	Fio Flex 2,5mm Verde	3,00	300,00
100M	Fio Flex 2,5mm Vermelho	3,00	300,00
		TOTAL R\$	4.819,00



92852581/0001-08

NELSON REFLÉ

RUA IPIRANGA, S/N.

CEP 99.436-000

CAMPUS BORGES